ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 101/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estuda a
possibilidade Pavimentação da rua Ilma Schäeffer no bairro Canabarro.

JUSTIFICATIVA:

Pedido da Comunidade.

Sala das Sessões da Câmara, 07 de abril de 2025.

VEREADOR VALDIR OLIVEIRA DO AMARAL (DIRINHO)
A

ut
en

tic
aç

ão
 d

o
do

cu
m

en
to

 n
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

itt
a.

cl
ic

k/
w

bI
R

V
tw

G
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '9
33

32
90

7'